МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

  № ________________
г. Ставрополь

31 января 2022 года 122-пр

О создании координационного штаба по контролю за организацией и
проведением капитального ремонта в общеобразовательных организациях
Ставропольского края в 2022-2026 годах

В рамках реализации мероприятий программы «М одернизация
школьных систем образования», утвержденной приказом М инистерства
просвещения Российской Федерации и М инистерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 января
2022 года № 15/25/пр

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить прилагаемый состав координационного штаба по
контролю за организацией и проведением капитального ремонта в
общеобразовательных организациях Ставропольского края в 2022-2026 годах
(приложение).

2. Отделу информационных технологий и организации
предоставления государственных услуг министерства образования
Ставропольского края (Щербаков О.С.) разместить настоящий приказ на
официальном сайте министерства образования Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

УТВЕРЖ ДЕН
приказом министерства
образования
Ставропольского края
от § 1.0 /. № £ ' / 1/? .

Приложение

СОСТАВ

координационного штаба по контролю за организацией и проведением
капитального ремонта в общеобразовательных организациях

Ставропольского края в 2022-2026 годах

Козюра Евгений министр образования Ставропольского края,
Николаевич председатель комиссии

Лаврова Наталья
Александровна

первый заместитель министра образования
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Ж ирнов Денис
Олорович

заместитель министра образования
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Лукиди София
М ихайловна

заместитель министра образования
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Толгурова Элона
Евгеньевна

заместитель министра образования
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Зубенко Галина
Серафимовна

заместитель министра образования
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Рудьева Диана
М агомедовна

заместитель министра образования
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Чубова Ольга
Николаевна

начальник отдела общего образования
министерства образования Ставропольского
края, секретарь

2

Члены комиссии:

Наумова Ирина
Александровна

М олчанов Владимир
Николаевич

Живолупов Евгений
Анатольевич

М орозова Ольга
Николаевна

Тимошенко Наталья
Олеговна

Брацыхина Людмила
Степановна

Ковалева Ирина
Ивановна

Резюк Александр
Александрович

начальник финансово-экономического отдела
министерства образования Ставропольского края

начальник отдела правового обеспечения
министерства образования Ставропольского края

начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей
министерства образования Ставропольского края

начальник отдела специального образования,
охраны и укрепления здоровья министерства
образования Ставропольского края

директор государственного казенного
учреждения Ставропольского края «Краевой
центр хозяйственного обслуживания и
капитального строительства в сфере
образования»

главный специалист по работе со средами
агитационно-пропагандистского отдела
регионального исполнительного комитета
Ставропольского регионального отделения
Партии «Единая Россия» (по согласованию)

директор МБУ СШ единоборств г. Ставрополя,
председатель РОО «Совета отцов
Ставропольского края» (по согласованию)

Силицкая Александра начальник отдела АНО «Диалог Регионы» по
Сергеевна работе со Ставропольским краем

(по согласованию)